Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от  07 февраля 2019 года
	№ 3

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Самарское Куркинского района от  31.12.2013 № 18  «Об утверждении Положения о резервном фонде  администрации муниципального образования Самарское Куркинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Администрация муниципального образования Самарское Куркинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Самарское Куркинского района от  31.12.2013 № 18  «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации муниципального образования Самарское Куркинского района».

2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Администрации муниципального
образования Самарское Куркинского района                                 С.А. Никифорова